ПРОЕКТ
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___  февраля 2024 года  № _______                                                   пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 18.01.2024 № 27 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Шалинском городском округе в  2024  году»

В целях приведения в соответствие с методикой распределения иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение отдыха отдельных категорий детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 01.02.2024 № 59-ПП «О предоставлении иного межбюджетного трансферта из областного бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, на обеспечение отдыха отдельных категорий детей, проживающих на территории Свердловской области, в организациях отдыха детей и их оздоровления, расположенных на побережье Черного моря», администрация Шалинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Шалинского городского округа от 18.01.2024 года № 27 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Шалинском городском округе в 2024 году» следующие изменения:
1.1. в пункте 4 цифру "1814" заменит  цифрой «1810»;
1.2. пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. санаторно-курортные оздоровительные лагеря, расположенные на        Черноморском побережье (18 детей);».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа и Управления образованием Шалинского городского округа
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.Л. Бессонова.

Глава
Шалинского городского округа		                             	А.П. Богатырев

image1.png